PREIEITURA IUTICIPAI I'E

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas responsável pela Secretaria de Saúde do Município de
Itatira abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio, curnprido todas as

exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
OXIGENIO MEDICINAL, DESTINADOS AS UNIDADES BASICAS DE
SAUDE PARA USO NORMAL E PARA AUXILIAR O
ENFRENTAMENTO DOS EFEITOS PROVOCADOS PELO COVID-l9
NO MUNICÍPIO DE ITATIRA-CE o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N' 2812.01t2023-P8,, ptrà
que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo em favor da
empresa ROQUE ARRUDA BARROS FILHO LTDA, inscrita no CNPJIIVIF
n" 44.600.975/0001-26, vencedor do ITEM 01 com o valor de R$ 20,00(vinte
reais) perfazendo o valor total de R$ 110.000,00(cento e dez mil reais), B2G
CAINFOTEC COMPRIME LTDA inscrita no CNPJ/MF
No34.239.62710001-ll, vencedora do ITEM 02 com o valor de RS

42O,0O(quatrocentos e vinte reais) e ITEM 03 com o valor de R$ 70,00 (setenta
reais), perfazendo o valor total de R$4.900,00(quatro mil e novecentos reais),
conforme criterio estabelecido no edital do pregão eletrônico.

Ao setor competente para providências cabíveis

Itatira-CE,08 de Março de2024.

Ordenador Responsável

}q ffi%,#HYffimÂ

Rua Pe. José Laurindo, 12§ - Centro - ltatira4E - CEP: 62.720400
CNPJ:07.963.739/0001.48 Fone/Fax:(EB)3436.í0rt4

email: prefeitu ra_itati ra@hotmail.com